
Zarządzenie Nr 136/453/25 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465, poz. 1572, z 2025 r., poz. 1907, 1940) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz §4 i §11 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLV/626/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komitet Rewitalizacji, zwany dalej „Komitetem”, w następującym składzie: 

1. Pani Krystyna Witczak – przedstawicielka Rady Osiedla „Tysiąclecia”, 

2. Pani Justyna Iwankiewicz – przedstawicielka „Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.”, 

3. Pan Mariusz Staszewski – przedstawiciel „Stowarzyszenia Na Przykład”, 

4. Pan Jacek Wezgraj – przedstawiciel „Stowarzyszenia Lepszy Koszalin”, 

5. Pani Monika Prus - przedstawicielka „Pracowni Pozarządowej”, 

6. Pani Katarzyna Krzyżanowska – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

7. Pani Małgorzata Sawko - przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

8. Pan Tomasz Brzęczek -  przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji, 

9. Pani Alina Danes – przedstawicielka mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji, 

10. Pan Miłosz Janczewski  – przedstawiciel Rady Miejskiej w Koszalinie. 

§2. Zadania Komitetu Rewitalizacji i zasady jego działania określa Regulamin Komitetu Rewitalizacji, 

stanowiący załącznik do uchwały Nr XLV/626/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. w 

sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.  

§3. Obsługę Komitetu zapewnia Wydział Współpracy i Strategii Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Współpracy i Strategii. 

§5. Traci moc Zarządzenie Nr 81/268/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zmiany składu Komitetu Rewitalizacji, zmienione Zarządzeniem nr 940/3217/24 z dnia 29 lutego 2024 r. 

§5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem wydania. 

 

 

                      Tomasz Sobieraj 

 

 


